
 

 

2024年 4月吉日 

 

お客様各位 

 

 

代表取締役 水上哲夫 

専務取締役 志賀達也 

 

 

棚倉営業所閉鎖のご挨拶 
 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社におきましては、昨今の情勢を鑑みた経営合理化の一環として、 

令和 6年 5月 31日をもちまして、棚倉営業所を閉鎖することと致しました。 

これまでの同営業所へのご愛顧に、心から感謝申し上げます。 

 

 尚、閉鎖後の同営業所の業務は須賀川本社にて引継ぎ、 

更に充実したサービスを提供致す所存でございます。 

 

 これまでお取引頂いておりましたお客様には大変ご不便をおかけ致しますが、 

今後とも変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

棚倉営業所閉鎖日時   令和 6年 5月 31日（金） 

 

須賀川本社連絡先     住所 〒962-0053 須賀川市卸町 35 

                          TEL 0248-75-3186 

                          FAX 0248-75-3421 

         

  ※業務移管の都合上 5月 1日よりご用命、お問い合わせは 

須賀川本社へお願い致します。 

 

 

以上 


